
VELKOMMEN TIL LYKKELANDET

Ildsjeler:

Selbu har mange ildsjeler som hver på sitt område er en drivkraft i utviklingen av tilbud i bygda. 
Ildsjelene finner vi på alle viktige felt som berører utviklingen av lokalsamfunnet, det være seg 

næringsliv, kulturliv, helse og skole m.m. Dette er personer som er fylt av iver og begeistring, med 
drivkraft og et brennende ønske om å engasjere, endre eller etablere. Dette er den viktigste ressursen 
for Selbus fremtid. 

Vi har alle et ansvar for å ta vare på og rekruttere ildsjeler i Selbu!

Innstilling fra styringsgruppen:

Prioritet 1.: Bo i Selbu - Utviklingsarena:

Gruppene Bo i Selbu og Utviklingsarena har i løpet av prosessen «funnet hverandre», og Selbu Vekst 

AS (tidl. Selbu Tomteselskap) har tatt rollen som en utviklingsarena som også fyller ønskene fra 

gruppen «Utviklingsarena». Selbu Tomteselskap har endret sitt navn til Selbu Vekst AS og formålet er 

som beskrevet under.

Ved selskapets generalforsamling 29.4.2016 ble det besluttet at Selbu Tomteselskap AS skifter navn 

til Selbu Vekst AS, samt at selskapets vedtekter er endret på noen sentrale punkter, slik at selskapet er 

mer tilpasset de utfordringer og muligheter som ligger i å delta i å utvikle "Selbusamfunnet" 

framover. 

Navneskiftet og justering av formål, er et resultat av prosess og konklusjoner i blant annet 

Samfunnsutviklingsprosjektet" som har vært sentral i en prosess initiert av Selbu kommune gjennom 

vinteren 2016.

Selbu Vekst AS vil fortsatt stå sentralt i BoiSelbu og boligutvikling i Selbu framover, men endringen i 

formålet gir nye muligheter for å bruke ressurser på den totale samfunnsutviklingen i kommunen, 

som levekår, næringsliv og jobb.

Selbu Vekst AS og BoiSelbu vil som planlagt etablere "base" i de nye lokalene i Coop bygget i løpet av 

juni 2016. Ombygging starter opp i neste uke ( 9/10 mai).

Her er litt fra de nye vedtekter/formål:

Selbu Vekst AS skal være et lokalt utviklingsselskap som gjennom ulike prosjekter arbeider for å styrke 

Selbusamfunnet som attraktivt bo og arbeidsområde.

Selbu Vekst AS eies av Selbu kommune (24 %), Selbu Sparebank (38 %) og Selbu Energiverk AS (38 %), 

og skal arbeide gjennom tiltak som blir initiert av eierne eller som er naturlig for å oppnå utvikling av 

Selbusamfunnet.



Eierne ønsker med endringene å styrke samarbeidet mellom lokale aktører i ulike sektorer og bransjer 

kommunen. Hvilke prosjekter og tiltak som skal kjøres og utvikles vil variere etter hva en til enhver tid 

ser som mest aktuell, men målsettingen er at alle prosjekt skal føre til engasjement og positiv 

utvikling.

Som betingelse for at Selbu Vekst skal fylle rollen som en komplett samfunnsutvikler må alle 

utviklingsområder(tverrfaglig) som næring, bolig/tomter, kultur og frivilligheten, dekkes med den 

nødvendige kompetanse og ressurser. Selskapet må også ha den nødvendige arbeidskapitalen for å 

drive utviklingsarbeid på bygdas vegne. Dette vil gi kraft nok for å nå målene. Finansieringen av drift 

må nås ved et spleiselag mellom flere aktører i bygda. Prosjekter må også kunne finne ekstern 

finansiering.

Som en konsekvens av dette må Selbu kommune ha en gjennomgang av egen organisasjons 

utviklingsressurser og tilpasse sin organisasjon til nye oppgaver og utfordringer.

Selbu kommune v/administrasjonen innkaller til møte for å starte opp en prosess som gjør de 

nødvendige prioriteringer og avklaringer på organisering og finansiering av Selbu Vekst. Følgende 

kalles inn til møte:

o Selbu kulturråd v/leder

o Selbu Vekst v/styreleder og daglig leder

o Selbu Næringsforum v/styreleder og daglig leder

o Selbu kommune v/ordfører og rådmann

o Selbu Sparebank v/adm. Banksjef

Prioritet 2: Årsøya:

Prosjektet som ble presentert på vegne av ungdomsgruppa i Moheim er stort. Selbusjøen Båtcruise 

(SBC) inviteres til å ta tak i dette prosjektet, for:

o avklare potensialet i prosjektet samt 

o vurdere realismen i prosjektet – økonomisk

SBC må se dette i sammenheng med hele området på og rundt Årsøya som et reiselivsprodukt. SBC 

besitter den nødvendige kompetanse for å vurdere prosjektet. En realisering krever en profesjonell 

aktør/eier.

Styringsgruppen er enige i at utvikling av Årsøya må planlegges helhetlig, og utviklingen av øya er nå 

et «enten eller». I påvente av videre utvikling av Årsøya, må øya holdes vedlike som et attraktivt 

arrangements, tur og fritidsareal.

Rådmann og ordfører tar ansvaret for gjennomføring av et møte med SBC, Selbu Vekst, Årsøya 

Fritidspark, Selbu kommune.

Sentrumsutvikling:



Innspill fra arbeidsgruppen må hensynstas i arbeidet med sentrumsplanen. Sentrumsplanen må ikke 

legge hinder for forslagene i gruppa. Når Sentrumsplanen blir lagt ut til høring og til politisk 

behandling, må politikere, administrasjonen og andre være våken for dette i prosessen.

Konkrete forslag som er beskrevet av gruppa, må settes på investeringsplanen når tiltakene i 

sentrumsplanen er klare for realisering. (Landemerke, signalbygg i sentrum, WC, sanering av gamle 

bygg, rundkjøring, merking og skilting)

Tiltak som Infotavler ved kommunegrensene er kortsiktige, og må prosjekteres og prioriteres av 

Selbu kommune.

Omdømme:

Tiltaket på Facebook «Glad som Selbygg» som er igangsatt videreføres. For å sikre at tiltaket har 

kontinuitet og nødvendig kvalitet, legges administrasjonsansvaret for aktivitetene til Selbu 

Næringsforum. Selbu kommune finansierer tiltaket. 

Generell omdømmebygging for Selbu har alle et ansvar for. En plan for omdømmebygging vil naturlig 

være en del av Selbu Vekst sitt arbeidsområde.

Oppvekst:

Ny ungdomsskole er på den politiske agendaen. Det er viktig at politikere, og ungdomsrådet har 

sterkt fokus på forholdet mellom byggutforming og trivsel ved planleggingen av ny skole. I samme 

prosess må også utformingen av et sambruk med kulturhus/kultursal utredes. Ungdommen må ha en 

sentral rolle i planleggingsprosessen.

Hele bygda må støtte opp omkring arbeidet som MOT gjør i bygda. Verdiene som ligger i MOT må ha 

sterkt fokus i hele bygdesamfunnet. Alle deltakere i vårt prosjekt har et ansvar for dette.
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